
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0462 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO................................................................................................................. 2 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2016 ....................................................................................... 2 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 30/2016 .......................................................................................... 3 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE .............................................................................................. 4 

EXTRATO DE CONTRATO (PSS) ................................................................................................ 4 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0462 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2016 

DATA: 03/10/2016 
 
 
 
 

 SÚMULA: FICAM REPROVADAS AS   CONTAS DO PODER 
EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAMBIRA REFERENTES AO 
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.  

 
 
 
  A Mesa da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, Presidente, promulgo o 
seguinte: 
 
 

Artigo 1º - Ficam REPROVADAS  as Contas do Poder Executivo Municipal de Cambira,  
referentes ao Exercício Financeiro de 2012,   em conformidade com o Processo nº 
194844/13, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.   

 
 
                        Artigo 2º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
                        Sala de Sessões da Câmara Municipal de Cambira, aos  três dias do mês de 
Outubro de dois mil e dezesseis. 
 
 

 
_______________________________________ 

MARCIA APARECIDA VISCARI DA COSTA  
Presidente 

 
 
__________________                                           _______________________                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ULYSSES MOYA                                                                   EDAIR DA SILVA 
 1º Secretário                                                                         2º Secretário 
 

 
 

 
  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0462 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 30/2016 
DATA: 03.10.2016 

 

 

 

 

                       A Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhora Márcia Aparecida 

Viscardi da Costa, no uso de sua atribuições legais, e em conformidade com a Resolução nº. 006/2006, de 
24.10.2006, 

 
 

                       RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. – NOMEAR, a senhora ROSELI APARECIDA GONÇALVES CASSIANO, portadora da RG nº. 
7.827.104-3 SSP-PR, inscrita no CPF/MF sob. nº. 958.921.090-20, para exercer o Cargo Comissionado de 
ASSESSOR LEGISLATIVO I – Símbolo CC-03 do Quadro Geral da Câmara Municipal, a partir desta data. 

 
 

                     Art. 2º. – Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Ato em vigor na data de 
sua publicação. 
 

 
 

                     Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos três dias do mês de outubro do ano 
de dois mil e dezesseis. 
 

 
 

 
 

 

MÁRCIA APARECIDA VISCARDI DA COSTA 

PRESIDENTE 
  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0462 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil – Emitido por CNPJ: 
09.168.506/0001-89 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO (PSS) 

 

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CONTRATADO: SULECI SOUSA 

OBJETO: Prestação de Serviços como TECNICA DE ENFERMAGEM (PSS), de acordo 

com o Edital 009/2016 de 30 de agosto de 2016. 

VALOR INDIVIDUAL: R$1.291,98 (um mil duzentos e noventa e um reais e noventa e 

oito centavos), por mês, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: Prazo determinado iniciando em 03/10/2016 e termino em 03/10/2017. 

REGIME DE CONTRATO: CLT – Processo Seletivo Simplificado (PSS). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/10/2016. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, 03 de outubro de 2016. 

 

 

 

NORBERTO PENA DOS SANTOS 

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/

